ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021-2024

M PREFEITURA MUNICIPAL DE

FRANCISCO
DE ASSIS

Portaria n.° 316/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE
ASSIS, no uso das atribuições legais e com base em Lei,

R E S O L V E :

Designar, os abaixo relacionados para fazerem parte da
Comissão de fiscalização do contrato que o município manterá com a
instituição financeira vencedora da Concorrência Pública n° 001/2023,
objetivando a cessão da folha de pagamento dos servidores públicos
municipais,

Daiane da Silveira Baú Bertazzo - matricula 4054-1
Neusa Martins Rodrigues- matrícula 3165-8

Gabinete do Prefeito Municipal, em 12 de maio de 2023.

enato Cortelini
Prefeito Municipal

Registre-se e Publiq
Data Supra

Domingo J
Secretário Municipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS/ CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmin@bol.com.br /facebook: @prefeiturasãochicodeassis